



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 387
ΑΠΟ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 35 /2023 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΘΕΜΑ: Έγκριση τροποποίησης της με αριθμ. πρωτ. 36115/18-8-2022 σύμβασης για την «Προμήθεια Γραφικής Ύλης, Φωτοτυπιών, Σκαναρισμάτων, Αναλωσίμων Η/Υ κτλ με τον οικονομικό φορέα 'EUROSUPPLIES I.K.E.'».

Στη Λάρισα, σήμερα 22 του μηνός Αυγούστου, του έτους 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 19.45 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Λαρισαίων συνήλθε σε συνεδρίαση, ύστερα από τη με αρ. πρωτ. 41201/18-08-2023 πρόσκληση του Προέδρου αυτού, η οποία έγινε κατά τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει.

Ήταν δε παρόντες από τα μέλη του οι κ.κ.: 1) Τάχος Δημήτριος, ως Πρόεδρος, 2) Αδαμόπουλος Αθανάσιος, 3) Αλεξούλης Ιωάννης, 4) Αναστασίου Μιχαήλ, 5) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 6) Απρίλη Αγορίτσα, 7) Αργυρόπουλος Κωνσταντίνος, 8) Βούλγαρης Σωτήριος, 9) Γιαννακόπουλος Κοσμάς, 10) Δαούλας Θωμάς, 11) Δεληγιάννης Δημήτριος, 12) Διαμάντος Κωνσταντίνος, 13) Δρυσιέλλας Αθανάσιος, 14) Ζαούτσος Γεώργιος, 15) Καλαμπαλίκης Κωνσταντίνος, 16) Καλτσάς Νικόλαος, 17) Καμηλαράκη – Σαμαρά Μαρία, 18) Καφφές Θεόδωρος, 19) Κρίκης Πέτρος, 20) Μαβίδης Δημήτριος, 21) Μαμάκος Αθανάσιος, 22) Μπουσμπούκης Ιωάννης, 23) Νασιώκας Παναγιώτης, 24) Νταής Παναγιώτης, 25) Ξυνοπούλου Ελένη – Μαρίνα, 26) Παναγιώτου Ιωάννης, 27) Παπαδημητρίου Βασίλειος, 28) Παπαδούλης Γεώργιος, 29) Παπαπαρίσης Απόστολος, 30) Παπαποστόλου Δημήτριος, 31) Πράπας Αντώνιος, 32) Ραπτοτάσιου Ουρανία, 33) Σάπκας Παναγιώτης, 34) Σούλτης Γεώργιος, 35) Σταυροθεόδωρος Αχιλλέας, 36) Τερζούδης Χρήστος, 37) Τζατζάκης Φώτιος, 38) Τσακίρης Μιχαήλ, 39) Τσιάρας Δημήτριος και 40) Τσιλιμίγκας Χρήστος, καθώς και ο Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας Φαλάνης Λυγούρας Κωνσταντίνος

και δεν προσήλθαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ.: 1) Βλαχούλης Κωνσταντίνος, 2) Γαμβρούλας Νικόλαος, 3) Γεωργάκης Δημήτριος, 4) Γούλας Παναγιώτης, 5) Καραλαριώτου Ειρήνη, 6) Κυριτσάκας Βάιος, 7) Λώλος Αχιλλέας, 8) Μόρας Ευάγγελος και 9) Ξηρομερίτης Μάριος.

Το Δημοτικό Συμβούλιο, αφού βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία (σε σύνολο αριθμού συμβούλων 49 παρευρίσκονταν οι 40, αποτελούντες την απόλυτη πλειοψηφία αυτού, άρθρο 96 παράγραφος 2 του ΔΚΚ (Ν. 3463/8-6-2006), δηλαδή τον αμέσως μεγαλύτερο ακέραιο του μισού του νομίμου αριθμού των μελών του Συμβουλίου), εισέρχεται στη συζήτηση των θεμάτων παρόντος του Δημάρχου κ. Απόστολου Καλογιάννη.

Κατά τη συζήτηση του θέματος απουσίαζε ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Δρυστέλλας Αθανάσιος.

Το Δημοτικό Συμβούλιο Λαρισαίων αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: Έγκριση τροποποίησης της με αριθμ. πρωτ. 36115/18-8-2022 σύμβασης για την «Προμήθεια Γραφικής Ύλης, Φωτοτυπιών, Σκαναρισμάτων, Αναλωσίμων Η/Υ κτλ με τον οικονομικό φορέα 'EUROSUPPLIES I.K.E.'» και αφού έλαβε υπόψη:

1. Το άρθρο 65 του Ν. 3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τα άρθρα 132 και 221 παρ. 11 περ. β' του Ν. 4412/2016.
3. Τη με αριθμ. 888/2021 Α.Ο.Ε. με θέμα: Έγκριση διενέργειας, καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης και έγκριση των όρων της διακήρυξης και των Παραρτημάτων αυτής για την ανάδειξη αναδόχου για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων».
4. Τη με αριθμ. 10/2022 Α.Ο.Ε. με θέμα: Απάντηση σε αίτημα παροχής διευκρινήσεων για το Διαγωνισμό «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων».
5. Τη με αριθμ. 52/2022 Α.Ο.Ε. με θέμα: Εξέταση Πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού για την προμήθεια "Γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων" με αριθμ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 135680.
6. Τη με αριθμ. 136/2022 Α.Ο.Ε. με θέμα: Εξέταση Πρακτικών Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια Γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων» και ανάδειξη προσωρινού αναδόχου.
7. Τη με αριθμ. 215/2022 Α.Ο.Ε. με θέμα: Εξέταση Πρακτικών Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια Γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων» και κατακύρωση αυτού.
8. Τη με αριθμ. πρωτ. 38278/31-07-2023 εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Διεκπεραίωσης Ενιαίων Προμηθειών, η οποία έχει ως εξής:

Λαμβάνοντας υπ' όψιν:

1. Το ν. 4412/2016, άρθρο 132, παρ. 2β, για την τροποποίηση της σύμβασης κατά τη διάρκεια της.
2. Την αριθμ. πρωτ. 36115/18-8-2022 (ΑΔΑΜ 22SYMV011113199) σύμβαση για την «Προμήθεια Γραφικής Ύλης, Φωτοτυπιών, Σκαναρισμάτων, Αναλωσίμων Η/Υ κτλ η οποία μεταξύ άλλων, στο άρθρο 11 Τροποποίηση σύμβασης κατά τη διάρκεια της, αναφέρει: «Η σύμβαση μπορεί να τροποποιείται κατά τη διάρκεια της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 και κατόπιν γνωμοδότησης της επιτροπής της περ. β της παρ. 11 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016».
3. Το με αριθμ. πρωτ. 37939/28-07-2023 μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλογραφίας σύμφωνης γνώμης με τον οικονομικό φορέα EUROSUPPLIES I.K.E. για την τροποποίηση την σύμβασης κατά αξία ίση με εκατό δέκα έξι ευρώ και έντεκα λεπτών (116,11 €) ευρώ πλέον ΦΠΑ και την επέκτασή της διάρκειας ισχύος της μέχρι τις 30/9/2023.
4. Το υπ' αριθμ. 37900/28-07-2023 πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής της Σύμβασης.
5. Το γεγονός ότι το προτεινόμενο ποσό της αύξησης της τρέχουσας σύμβασης αριθμ. πρωτ. 36115/18-8-2022 (ΑΔΑΜ 22SYMV011113199) δεν υπερβαίνει το 10% της αξίας των ειδών που αυξήθηκαν αντιθέτως στο σύνολό της η αξία της σύμβασης μειώθηκε κατά 116,11 € ευρώ πλέον ΦΠΑ (μείωση)
6. Την απρόσκοπτη και εύρυθμη λειτουργία των Υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων.

Παρακαλούμε όπως αποφανθείτε:

1. την τροποποίηση της αριθμ. πρωτ. 36115/18-8-2022 (ΑΔΑΜ 22SYMV011113199) σύμβασης του Δήμου Λαρισαίων με τον οικονομικό φορέα EUROSUPPLIES I.K.E. (ΑΦΜ:997776974, ΔΟΥ: ΠΑΛΛΗΝΗΣ, Αρμονίας 6, Σπάτα Αττικής, Τ.Κ. 190 04 που

αφορά την «Προμήθεια Γραφικής Ύλης, Φωτοτυπιών, Σκαναρισμάτων, Αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων» της αριθμ. πρωτ. 54288/9-12-2022 (ΑΔΑΜ 21PROC009835962) διακήρυξης ,κατά την αξία της ίση με εκατό δέκα έξι ευρώ και έντεκα λεπτών (116,11 €) ευρώ πλέον ΦΠΑ (μείωση) δηλ.42.366,36 ευρώ με ΦΠΑ αντί 42.510,34 με ΦΠΑ της αρχικής, ως κάτωθι:

ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTEHR / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI/PANASONIC / RICOH / SAMSUNG / SHARP						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΤΡΟΠΟ-ΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΤΡΟ-ΠΟΙΗΜΕΝΗ Σ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
1	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 390, 3390	24	10,56	253,44	24	253,44
2	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI ML5590	12	13,63	163,56	12	163,56
3	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (black, PGI-520BK)	1	10,89	10,89	1	10,89
4	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (black, CLI-521BK)	1	9,63	9,63	1	9,63
5	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (cyan, CLI-521C)	1	9,85	9,85	1	9,85
6	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (magenta, CLI-521M)	1	9,61	9,61	1	9,61
7	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (yellow, CLI-521Y)	1	9,61	9,61	1	9,61
8	Μελάνι για EPSON XP-210 (black 18XL, C13T18114012)	2	16,57	33,14	2	33,14
9	Μελάνι για EPSON XP-210 (cyan 18XL, C13T18124012)	2	13,12	26,24	2	26,24
10	Μελάνι για EPSON XP-210 (magenta 18XL, C13T18134012)	2	13,12	26,24	2	26,24
11	Μελάνι για EPSON XP-210 (yellow 18XL, C13T18144012)	2	13,12	26,24	2	26,24
12	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (black, C13T12914011)	2	13,12	26,24	2	26,24
13	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (cyan, C13T12924011)	1	13,12	13,12	1	13,12

14	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (magenta, C13T12934011)	1	13,12	13,12	1	13,12
15	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (yellow, C13T12944011)	1	13,12	13,12	1	13,12
16	Μελάνι για EPSON WF-7110 (black 27XL, C13T27114012)	3	27,61	82,83	3	82,83
17	Μελάνι για EPSON WF-7110 (cyan 27XL, C13T27124012)	2	21,40	42,80	2	42,80
18	Μελάνι για EPSON WF-7110 (magenta 27XL, C13T27134012)	2	21,40	42,80	2	42,80
19	Μελάνι για EPSON WF-7110 (yellow 27XL, C13T27144012)	2	21,40	42,80	2	42,80
20	Τόνερ για BROTHER HL-L2310D (TN-2420)	1	61,76	61,76	1	61,76
21	Τόνερ για CANON i-SENSYS MF628CW (black, 731 H Bk, 6273B002)	2	59,73	119,46	2	119,46
22	Τόνερ για CANON i-SENSYS MF628CW (cyan, 731 C, 6271B002)	2	48,77	97,54	2	97,54
23	Τόνερ για CANON i-SENSYS MF628CW (magenta, 731 M, 6270B002)	2	48,77	97,54	2	97,54
24	Τόνερ για CANON i-SENSYS MF628CW (yellow, 731 Y, 6269B002)	2	48,77	97,54	2	97,54
25	Τόνερ για Lexmark E240 (24016SE)	1	71,80	71,80	1	71,80
26	Τόνερ για Lexmark MS312DN (high capacity 51F2H00)	2	102,72	205,44	2	205,44
27	Τόνερ για Lexmark MS510DN (ultra high capacity 50F2U00)	10	162,40	1.624,00	10	1.624,00
28	Τόνερ για Lexmark C925DE (black, C925H2KG)	2	136,69	273,38	1	136,69
29	Τόνερ για Lexmark C925DE (cyan, C925H2CG)	2	216,96	433,92	1	216,96
30	Τόνερ για Lexmark	2	216,96	433,92	0	0,00

	C925DE (magenta, C925H2MG)					
31	Τόνερ για Lexmark C925DE (yellow, C925H2YG)	3	216,96	650,88	2	433,92
32	Τόνερ για OKI MB280 MFP (01239901)	1	0,00	0,00	0	0,00
33	Τόνερ για OKI B431dn (44574702)	3	66,10	198,30	3	198,30
34	Τόνερ για PANASONIC KX-MB1520 (KX-FAT410X)	1	48,27	48,27	0	0,00
35	Τόνερ για PANASONIC DP-MB310 (DQ-TCC008-X black)	4	49,96	199,84	4	199,84
36	Τόνερ για RICOH SP 112 (black, 407166 SP 100LE 1200 pages)	2	44,42	88,84	2	88,84
37	Τόνερ για RICOH MP 201SPF (black, 842024 TYPE 1270D)	2	14,81	29,62	0	0,00
38	Τόνερ για RICOH SP 325DNW (black, 821242, TYPE SP311UHY)	2	121,14	242,28	1	121,14
39	Τόνερ για SAMSUNG ML-1670 (black, MLT-D1042S)	5	42,78	213,90	5	213,90
40	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2022 (black, MLT-D111S)	2	37,38	74,76	2	74,76
41	Τόνερ για SAMSUNG ML-2165 (black, MLT-D101S)	1	42,74	42,74	1	42,74
42	Τόνερ για SAMSUNG SCX 4521 (MLT-D119S)	1	44,47	44,47	0	0,00
43	Τόνερ για SHARP MX-M266N (MX-315GT black)	20	48,55	971,00	37	1.796,35
44	Τόνερ για SHARP AR-6020N (MX-237GT black)	12	46,15	553,80	0	0,00
45	Drum για BROTHER HL-L2310D (DR-2400)	1	61,54	61,54	1	61,54
46	Drum για OKI B431 dn (44574302)	1	88,13	88,13	1	88,13
47	Drum για PANASONIC DP-MB310 (DQ-	1	35,72	35,72	1	35,72

	DCC018-X)					
48	Drum για SHARP MX-M266N (MX-312GR)	8	21,06	168,48	8	168,48
49	Imaging unit για Lexmark MS510DN και MS312DN (50F0Z00)	3	34,73	104,19	3	104,19
50	Black Developer για SHARP MX-266N (MX-312GV)	8	14,54	116,32	2	116,32
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 18 ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			8.304,66		0	
ΦΠΑ 24%			1.993,12		1.758,76	
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 18 ΜΕ ΦΠΑ			10.297,78		9.086,94	

ΤΜΗΜΑ 19: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΤΡΟΠΟ ΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΤΡΟΠΟ ΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
1	Μελάνι για HP - 1700C & HP - 500C (HP No. 10 black, C4844AE)	4	43,93	175,72	4	175,72
2	Μελάνι για HP - 1700C (HP No. 11 cyan, C4836AE)	1	46,34	46,34	1	46,34
3	Μελάνι για HP - 1700C (HP No. 11 magenta, C4837AE)	1	46,34	46,34	1	46,34
4	Μελάνι για HP - 1700C (HP No. 11 yellow, C4838AE)	1	46,34	46,34	1	46,34
5	Μελάνι για HP DesignJet 510 (HP No. 82 black, CH565A)	2	41,57	83,14	2	83,14
6	Μελάνι για HP DesignJet 500 (HP No. 82 cyan, C4911A)	2	43,65	87,30	2	87,30
7	Μελάνι για HP DesignJet 500 (HP No. 82 magenta, C4912A)	2	43,65	87,30	2	87,30
8	Μελάνι για HP DesignJet 500 (HP No. 82 yellow, C4913A)	2	43,65	87,30	2	87,30
9	Μελάνι για HP DeskJet 4120 (HP No. 305XL black, 3YM62A)	4	14,89	59,56	4	59,56
10	Μελάνι για HP DeskJet 4120 (HP No. 305XL tricolor, 3YM63AE)	4	13,30	53,20	4	53,20
11	Μελάνι για HP DeskJet Advantage 3835 All in One (HP No. 652 black, F6V25AE)	3	11,63	34,89	3	34,89
12	Μελάνι για HP DeskJet Advantage 3835 All in One (HP No. 652 color, F6V24AE)	2	9,90	19,80	2	19,80
13	Μελάνι για HP DesignJet T830	3	159,96	479,88	3	479,88

	(HP No 728 black, F9J68A)					
14	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP No 728 yellow, F9J65A)	2	81,41	162,82	2	162,82
15	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP No 728 magenta, F9J66A)	2	81,41	162,82	2	162,82
16	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP No 728 cyan, F9J67A)	2	81,41	162,82	2	162,82
17	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP No. 953XL black, L0S70AE)	2	34,37	68,74	2	68,74
18	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP No. 953XL cyan, F6U16AE)	1	24,30	24,30	1	24,30
19	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP No. 953XL magenta, F6U17AE)	1	24,30	24,30	1	24,30
20	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP No. 953XL yellow, F6U18AE)	1	24,30	24,30	1	24,30
21	Κεφαλή εκτύπωσης για HP - 1700C (HP No. 11 black, C4810A)	4	52,32	209,28	4	209,28
22	Κεφαλή εκτύπωσης για HP - 1700C (HP No. 11 cyan, C4811A)	2	52,32	104,64	2	104,64
23	Κεφαλή εκτύπωσης για HP - 1700C (HP No. 11 magenta, C4812A)	2	52,32	104,64	2	104,64
24	Κεφαλή εκτύπωσης για HP - 1700C (HP No. 11 yellow, C4813A)	2	52,32	104,64	2	104,64
25	Κεφαλή εκτύπωσης και καθαριστικό για HP DesignJet 5500ps (HP No. 81 light magenta dye, C4955A)	1	215,47	215,47	0	0,00
26	Kit κεφαλών εκτύπωσης για HP Designjet T830 (HP No. F9J81A)	2	309,55	619,10	2	619,10
27	Τόνερ για HP 107a (HP No. 106A black, W1106A)	10	36,45	364,50	10	364,50
28	Τόνερ για HP CP1210 (HP No. 125A black, CB540A)	1	60,51	60,51	0	0,00
29	Τόνερ για HP CP1210 (HP No. 125A cyan, CB541A)	1	55,61	55,61	0	0,00
30	Τόνερ για HP CP1210 (HP No. 125A yellow, CB542A)	1	55,61	55,61	0	0,00
31	Τόνερ για HP CP1210 (HP No. 125A magenta, CB543A)	1	55,61	55,61	0	0,00
32	Τόνερ για HP CP2025dn (black, CC530A)	5	83,95	419,75	5	419,75
33	Τόνερ για HP CP2025dn (cyan, CC531A)	3	77,15	231,45	3	231,45
34	Τόνερ για HP CP2025dn	3	77,15	231,45	3	231,45

	(yellow, CC532A)					
35	Τόνερ για HP CP2025dn (magenta, CC533A)	3	77,15	231,45	3	231,45
36	Τόνερ για HP P2035 (HP No. 05A black, CE505A)	2	60,37	120,74	0	0,00
37	Τόνερ για HP P2055dn (HP No. 05X black, CE505X)	4	103,15	412,60	0	0,00
38	Τόνερ για HP P3005dn (HP No. 51X black, Q7551X)	5	153,40	767,00	5	767,00
39	Τόνερ για HP P2015dn (HP No. 53X black, 7.000 pages)	3	115,38	346,14	3	346,14
40	Τόνερ για HP P3015dn (HP No. 55X black, CE255X)	2	147,74	295,48	2	295,48
41	Τόνερ για HP P4015dn (HP No. 64X black, CC364X)	8	194,52	1.556,16	8	1.556,16
42	Τόνερ για HP CP5225n (HP No. 307A black, CE740A)	5	129,13	645,65	5	645,65
43	Τόνερ για HP CP5225n (HP No. 307A cyan, CE741A)	3	227,25	681,75	3	681,75
44	Τόνερ για HP CP5225n (HP No. 307A yellow, CE742A)	3	227,25	681,75	3	681,75
45	Τόνερ για HP CP5225n (HP No. 307A magenta, CE743A)	3	227,25	681,75	3	681,75
46	Τόνερ για HP 5550dtn (black, C9730A)	14	191,93	2.687,02	8	1.535,44
47	Τόνερ για HP 5550dtn (cyan, C9731A)	7	268,99	1.882,93	7	1.882,93
48	Τόνερ για HP 5550dtn (yellow, C9732A)	7	268,99	1.882,93	7	1.882,93
49	Τόνερ για HP 5550dtn (magenta, C9733A)	7	268,99	1.882,93	7	1.882,93
50	Τόνερ για HP LJ Enterprise M506dn (HP No. 87X black, CF287X)	20	180,32	3.606,40	30	5.409,60
51	Τόνερ για HP LJ Pro M402dn (HP No. 26X black, CF226X)	15	121,99	1.829,85	25	3.049,75
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 19 ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			24.962,00		0	
ΦΠΑ 24%			5.990,85		6.205,77	
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 19 ΜΕ ΦΠΑ			30.952,85		32.063,14	

ΤΜΗΜΑ 20: ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
1	Μελάνι για HP D4260 (HP No 350XL black, 25 ml)	2	6,84	13,68	2	13,68
2	Μελάνι για	1	6,74	6,74	1	6,74

	HP D4260 (HP No 351XL color, 14 ml)					
3	Τόνερ για SAMSUNG ML 2851nd (ML-D2850B Black 5K)	2	12,84	25,68	2	25,68
4	Τόνερ για SAMSUNG ML 2950 ndr (MLP-D103L Black 2.5K)	2	10,76	21,52	2	21,52
5	Τόνερ για HP 1012 (HP No. 12A black, 2.000 pages)	16	5,73	91,68	16	91,68
6	Τόνερ για HP Pro P1102 (HP No. 85A black, 1.600 pages)	15	5,45	81,75	35	190,75
7	Τόνερ για HP 1320 (HP No. 49X black, 6.000 pages)	8	10,49	83,92	8	83,92
8	Τόνερ για HP P1505 (HP No. 36A black, 2.000 pages)	2	5,45	10,90	2	10,90
9	Τόνερ για HP P2015dn (HP No. 53X black, 7.000 pages)	20	10,49	209,80	20	209,80
10	Τόνερ για HP P3005dn (HP No. 51X black, 13.000 pages)	10	18,22	182,20	10	182,20
11	HP LaserJet P3005dn Fuser Unit (RM1-3741- 000) Refurbished	2	144,00	288,00	1	144,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 20 ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ				1.015,87		0
ΦΠΑ 24%				243,80		235,41
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 20 ΜΕ ΦΠΑ				1.259,67		1.216,28

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	34.282,53		34.166,42
ΦΠΑ 24%	8.227,81		8.199,94
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	42.510,34		42.366,36

2. Τη διάρκειας ισχύος της, μέχρι τις 30/9/2023

- 2) Για τη χορήγηση εξουσιοδότησης στην αρμόδια Υπηρεσία ώστε να προβεί σε περαιτέρω ενέργειες με σκοπό την ολοκλήρωση της εν λόγω διαδικασίας
9. Το με αριθ. πρωτ. 37900/28-07-2023 Πρακτικό της Διεύθυνσης Επιχειρησιακού και Ψηφιακού Σχεδιασμού, Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής για την τροποποίηση της σύμβασης που αφορά την «Προμήθεια Γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων», το οποίο έχει ως εξής:

Στη Λάρισα σήμερα την 28^η Ιουλίου 2023, ημέρα Παρασκευή, ώρα 13:00 και στο γραφείο του Τμήματος Υποστήριξης Πληροφοριακών Συστημάτων και Επικοινωνιών της Διεύθυνσης Επιχειρησιακού και Ψηφιακού Σχεδιασμού, συνήλθε σε συνεδρίαση η Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής για δημόσιες συμβάσεις προμηθειών του Ν. 4412/2016 (στο εξής Επιτροπή), η οποία συγκροτήθηκε με την υπ' αρ. 23/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ : Ψ2ΘΙΩΛΞ-ΠΕΡ).

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες:

- 3) Μακρυγιάννης Νικόλαος, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Α', με την ιδιότητα του Προέδρου
- 4) Μητρούλα Χριστίνα, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Α', με την ιδιότητα της Γραμματέως
- 5) Καρυώτη Δήμητρα, ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α', με την ιδιότητα του Μέλους

προκειμένου να γνωμοδοτήσει αναφορικά με την τροποποίηση της αριθμ. πρωτ. 36115/18-8-2022 (ΑΔΑΜ 22SYMV011113199) σύμβασης του Δήμου Λαρισαίων με τον οικονομικό φορέα EUROSUPPLIES I.K.E. (ΑΦΜ:997776974, ΔΟΥ: ΠΑΛΛΗΝΗΣ, Αρμονίας 6, Σπάτα Αττικής, Τ.Κ. 190 04) που αφορά την «Προμήθεια Γραφικής Ύλης, Φωτοτυπιών, Σκαναρισμάτων, Αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων» της αριθμ. πρωτ. 54288/9-12-2022 (ΑΔΑΜ 21PROC009835962) διακήρυξης, που διέπεται από τον Ν. 4412/2016.

Αναλυτικότερα, με την αριθμ. 215/7-4-2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ ΨΟΘ6ΩΛΞ-Γ4Υ) «Εξέταση Πρακτικών Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια Γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων» και κατακύρωση αυτού», κατακυρώθηκαν στον οικονομικό φορέα EUROSUPPLIES I.K.E. (ΑΦΜ: 997776974, ΔΟΥ: ΠΑΛΛΗΝΗΣ, Αρμονίας 6, Σπάτα Αττικής, Τ.Κ. 190 04) τα Τμήματα:

- ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTEHR / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / RICOH / SAMSUNG / SHARP
 - ΤΜΗΜΑ 19: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP
 - ΤΜΗΜΑ 20: ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ
- με αξία σύμβασης για τον Δήμο Λαρισαίων 34.282,53 € πλέον ΦΠΑ 24% 8.277,77 €, σύνολο 42.510,30 €.

Δυνάμει των ανωτέρω υπογράφηκε η αριθμ. πρωτ. 36115/18-8-2022 (ΑΔΑΜ 22SYMV011113199) σύμβαση του Δήμου Λαρισαίων με τον οικονομικό φορέα EUROSUPPLIES I.K.E.

Κατά την εκτέλεση της εν λόγω σύμβασης προέκυψαν βλάβες σε εκτυπωτές που οδήγησαν στην απόσυρσή τους, οπότε μειώθηκαν οι ανάγκες σε προμήθεια αναλωσίμων μελανιών/τόνερ. Αντίστοιχα, άλλοι εκτυπωτές επιβαρύνθηκαν με μεγαλύτερο φόρτο εργασίας, οπότε για αυτούς προέκυψε αύξηση ανάγκης προμήθειας αναλωσίμων.

Ενημερώσαμε τον Ανάδοχο με μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλογραφίας και λάβαμε τη σύμφωνη γνώμη του (αρ. πρωτ. 37939/28-7-2023 μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλογραφίας) για την τροποποίηση την σύμβασης κατά αξία ίση με εκατό δέκα έξι ευρώ και έντεκα λεπτών (116,11 €) ευρώ πλέον ΦΠΑ και την επέκτασή της διάρκειας ισχύος της μέχρι τις 30/9/2023. Η τροποποίηση των ποσοτήτων των ειδών σε σχέση με την αρχική σύμβαση αναλύονται στους παρακάτω πίνακες:

ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTEHR / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / RICOH / SAMSUNG / SHARP						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
1	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 390, 3390	24	10,56	253,44	24	253,44
2	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI ML5590	12	13,63	163,56	12	163,56
3	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (black, PGI-520BK)	1	10,89	10,89	1	10,89
4	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (black, CLI-521BK)	1	9,63	9,63	1	9,63
5	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (cyan, CLI-521C)	1	9,85	9,85	1	9,85
6	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (magenta, CLI-521M)	1	9,61	9,61	1	9,61
7	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (yellow, CLI-521Y)	1	9,61	9,61	1	9,61
8	Μελάνι για EPSON XP-210 (black 18XL, C13T18114012)	2	16,57	33,14	2	33,14
9	Μελάνι για EPSON XP-210 (cyan 18XL, C13T18124012)	2	13,12	26,24	2	26,24
10	Μελάνι για EPSON XP-210 (magenta 18XL, C13T18134012)	2	13,12	26,24	2	26,24
11	Μελάνι για EPSON XP-210 (yellow 18XL, C13T18144012)	2	13,12	26,24	2	26,24
12	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (black, C13T12914011)	2	13,12	26,24	2	26,24
13	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (cyan, C13T12924011)	1	13,12	13,12	1	13,12
14	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (magenta, C13T12934011)	1	13,12	13,12	1	13,12
15	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (yellow, C13T12944011)	1	13,12	13,12	1	13,12
16	Μελάνι για EPSON WF-7110 (black 27XL, C13T27114012)	3	27,61	82,83	3	82,83

ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTEHR / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / RICOH / SAMSUNG / SHARP						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
17	Μελάνι για EPSON WF-7110 (cyan 27XL, C13T27124012)	2	21,40	42,80	2	42,80
18	Μελάνι για EPSON WF-7110 (magenta 27XL, C13T27134012)	2	21,40	42,80	2	42,80
19	Μελάνι για EPSON WF-7110 (yellow 27XL, C13T27144012)	2	21,40	42,80	2	42,80
20	Τόνερ για BROTHER HL-L2310D (TN-2420)	1	61,76	61,76	1	61,76
21	Τόνερ για CANON i-SENSYS MF628CW (black, 731 H Bk, 6273B002)	2	59,73	119,46	2	119,46
22	Τόνερ για CANON i-SENSYS MF628CW (cyan, 731 C, 6271B002)	2	48,77	97,54	2	97,54
23	Τόνερ για CANON i-SENSYS MF628CW (magenta, 731 M, 6270B002)	2	48,77	97,54	2	97,54
24	Τόνερ για CANON i-SENSYS MF628CW (yellow, 731 Y, 6269B002)	2	48,77	97,54	2	97,54
25	Τόνερ για Lexmark E240 (24016SE)	1	71,80	71,80	1	71,80
26	Τόνερ για Lexmark MS312DN (high capacity 51F2H00)	2	102,72	205,44	2	205,44
27	Τόνερ για Lexmark MS510DN (ultra high capacity 50F2U00)	10	162,40	1.624,00	10	1.624,00
28	Τόνερ για Lexmark C925DE (black, C925H2KG)	2	136,69	273,38	1	136,69
29	Τόνερ για Lexmark C925DE (cyan, C925H2CG)	2	216,96	433,92	1	216,96
30	Τόνερ για Lexmark C925DE (magenta, C925H2MG)	2	216,96	433,92	0	0,00
31	Τόνερ για Lexmark C925DE (yellow, C925H2YG)	3	216,96	650,88	2	433,92
32	Τόνερ για OKI MB280 MFP (01239901)	1	0,00	0,00	0	0,00
33	Τόνερ για OKI B431dn (44574702)	3	66,10	198,30	3	198,30
34	Τόνερ για PANASONIC KX-MB1520 (KX-FAT410X)	1	48,27	48,27	0	0,00
35	Τόνερ για PANASONIC DP-MB310 (DQ-TCC008-X black)	4	49,96	199,84	4	199,84
36	Τόνερ για RICOH SP 112 (black, 407166 SP 100LE 1200 pages)	2	44,42	88,84	2	88,84
37	Τόνερ για RICOH MP 201SPF (black, 842024 TYPE 1270D)	2	14,81	29,62	0	0,00
38	Τόνερ για RICOH SP 325DNW (black, 821242, TYPE SP311UHY)	2	121,14	242,28	1	121,14
39	Τόνερ για SAMSUNG ML-1670 (black, MLT-D1042S)	5	42,78	213,90	5	213,90
40	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2022 (black, MLT-D111S)	2	37,38	74,76	2	74,76
41	Τόνερ για SAMSUNG ML-2165 (black, MLT-D101S)	1	42,74	42,74	1	42,74
42	Τόνερ για SAMSUNG SCX 4521 (MLT-	1	44,47	44,47	0	0,00

ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTEHR / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / RICOH / SAMSUNG / SHARP						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
	D119S)					
43	Τόνερ για SHARP MX-M266N (MX-315GT black)	20	48,55	971,00	37	1.796,35
44	Τόνερ για SHARP AR-6020N (MX-237GT black)	12	46,15	553,80	0	0,00
45	Drum για BROTHER HL-L2310D (DR-2400)	1	61,54	61,54	1	61,54
46	Drum για OKI B431 dn (44574302)	1	88,13	88,13	1	88,13
47	Drum για PANASONIC DP-MB310 (DQ-DCC018-X)	1	35,72	35,72	1	35,72
48	Drum για SHARP MX-M266N (MX-312GR)	8	21,06	168,48	8	168,48
49	Imaging unit για Lexmark MS510DN και MS312DN (50F0Z00)	3	34,73	104,19	3	104,19
50	Black Developer για SHARP MX-266N (MX-312GV)	8	14,54	116,32	2	116,32
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 18 ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ				8.304,66		7.328,18
ΦΠΑ 24%				1.993,12		1.758,76
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 18 ΜΕ ΦΠΑ				10.297,78		9.086,94

ΤΜΗΜΑ 19: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
1	Μελάνι για HP - 1700C & HP - 500C (HP No. 10 black, C4844AE)	4	43,93	175,72	4	175,72
2	Μελάνι για HP - 1700C (HP No. 11 cyan, C4836AE)	1	46,34	46,34	1	46,34
3	Μελάνι για HP - 1700C (HP No. 11 magenta, C4837AE)	1	46,34	46,34	1	46,34
4	Μελάνι για HP - 1700C (HP No. 11 yellow, C4838AE)	1	46,34	46,34	1	46,34
5	Μελάνι για HP DesignJet 510 (HP No. 82 black, CH565A)	2	41,57	83,14	2	83,14
6	Μελάνι για HP DesignJet 500 (HP No. 82 cyan, C4911A)	2	43,65	87,30	2	87,30
7	Μελάνι για HP DesignJet 500 (HP No. 82 magenta, C4912A)	2	43,65	87,30	2	87,30
8	Μελάνι για HP DesignJet 500 (HP No. 82 yellow, C4913A)	2	43,65	87,30	2	87,30
9	Μελάνι για HP DeskJet 4120 (HP No. 305XL black, 3YM62A)	4	14,89	59,56	4	59,56

ΤΜΗΜΑ 19: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΤΡΟΠΟ-ΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΤΡΟ-ΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
10	Μελάνι για HP DeskJet 4120 (HP No. 305XL tricolor, 3YM63AE)	4	13,30	53,20	4	53,20
11	Μελάνι για HP DeskJet Advantage 3835 All in One (HP No. 652 black, F6V25AE)	3	11,63	34,89	3	34,89
12	Μελάνι για HP DeskJet Advantage 3835 All in One (HP No. 652 color, F6V24AE)	2	9,90	19,80	2	19,80
13	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP No 728 black, F9J68A)	3	159,96	479,88	3	479,88
14	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP No 728 yellow, F9J65A)	2	81,41	162,82	2	162,82
15	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP No 728 magenta, F9J66A)	2	81,41	162,82	2	162,82
16	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP No 728 cyan, F9J67A)	2	81,41	162,82	2	162,82
17	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP No. 953XL black, L0S70AE)	2	34,37	68,74	2	68,74
18	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP No. 953XL cyan, F6U16AE)	1	24,30	24,30	1	24,30
19	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP No. 953XL magenta, F6U17AE)	1	24,30	24,30	1	24,30
20	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP No. 953XL yellow, F6U18AE)	1	24,30	24,30	1	24,30
21	Κεφαλή εκτύπωσης για HP - 1700C (HP No. 11 black, C4810A)	4	52,32	209,28	4	209,28
22	Κεφαλή εκτύπωσης για HP - 1700C (HP No. 11 cyan, C4811A)	2	52,32	104,64	2	104,64
23	Κεφαλή εκτύπωσης για HP - 1700C (HP No. 11 magenta, C4812A)	2	52,32	104,64	2	104,64
24	Κεφαλή εκτύπωσης για HP - 1700C (HP No. 11 yellow, C4813A)	2	52,32	104,64	2	104,64
25	Κεφαλή εκτύπωσης και καθαριστικό για HP DesignJet 5500ps (HP No. 81 light magenta dye, C4955A)	1	215,47	215,47	0	0,00
26	Kit κεφαλών εκτύπωσης για HP Designjet T830 (HP No. F9J81A)	2	309,55	619,10	2	619,10
27	Τόνερ για HP 107a (HP No. 106A black, W1106A)	10	36,45	364,50	10	364,50
28	Τόνερ για HP CP1210 (HP No. 125A black, CB540A)	1	60,51	60,51	0	0,00
29	Τόνερ για HP CP1210 (HP No. 125A cyan, CB541A)	1	55,61	55,61	0	0,00
30	Τόνερ για HP CP1210 (HP No. 125A yellow, CB542A)	1	55,61	55,61	0	0,00
31	Τόνερ για HP CP1210 (HP No. 125A magenta, CB543A)	1	55,61	55,61	0	0,00
32	Τόνερ για HP CP2025dn (black, CC530A)	5	83,95	419,75	5	419,75
33	Τόνερ για HP CP2025dn (cyan, CC531A)	3	77,15	231,45	3	231,45
34	Τόνερ για HP CP2025dn (yellow, CC532A)	3	77,15	231,45	3	231,45
35	Τόνερ για HP CP2025dn (magenta, CC533A)	3	77,15	231,45	3	231,45
36	Τόνερ για HP P2035 (HP No. 05A black, CE505A)	2	60,37	120,74	0	0,00

ΤΜΗΜΑ 19: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΤΡΟΠΟ-ΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΤΡΟ-ΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
37	Τόνερ για HP P2055dn (HP No. 05X black, CE505X)	4	103,15	412,60	0	0,00
38	Τόνερ για HP P3005dn (HP No. 51X black, Q7551X)	5	153,40	767,00	5	767,00
39	Τόνερ για HP P2015dn (HP No. 53X black, 7.000 pages)	3	115,38	346,14	3	346,14
40	Τόνερ για HP P3015dn (HP No. 55X black, CE255X)	2	147,74	295,48	2	295,48
41	Τόνερ για HP P4015dn (HP No. 64X black, CC364X)	8	194,52	1.556,16	8	1.556,16
42	Τόνερ για HP CP5225n (HP No. 307A black, CE740A)	5	129,13	645,65	5	645,65
43	Τόνερ για HP CP5225n (HP No. 307A cyan, CE741A)	3	227,25	681,75	3	681,75
44	Τόνερ για HP CP5225n (HP No. 307A yellow, CE742A)	3	227,25	681,75	3	681,75
45	Τόνερ για HP CP5225n (HP No. 307A magenta, CE743A)	3	227,25	681,75	3	681,75
46	Τόνερ για HP 5550dtn (black, C9730A)	14	191,93	2.687,02	8	1.535,44
47	Τόνερ για HP 5550dtn (cyan, C9731A)	7	268,99	1.882,93	7	1.882,93
48	Τόνερ για HP 5550dtn (yellow, C9732A)	7	268,99	1.882,93	7	1.882,93
49	Τόνερ για HP 5550dtn (magenta, C9733A)	7	268,99	1.882,93	7	1.882,93
50	Τόνερ για HP LJ Enterprise M506dn (HP No. 87X black, CF287X)	20	180,32	3.606,40	30	5.409,60
51	Τόνερ για HP LJ Pro M402dn (HP No. 26X black, CF226X)	15	121,99	1.829,85	25	3.049,75
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 19 ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ				24.962,00		25.857,37
ΦΠΑ 24%				5.990,85		6.205,77
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 19 ΜΕ ΦΠΑ				30.952,85		32.063,14

ΤΜΗΜΑ 20: ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΤΡΟΠΟ-ΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΤΡΟ-ΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
1	Μελάνι για HP D4260 (HP No 350XL black, 25 ml)	2	6,84	13,68	2	13,68
2	Μελάνι για HP D4260 (HP No 351XL color, 14 ml)	1	6,74	6,74	1	6,74
3	Τόνερ για SAMSUNG ML 2851nd (ML-D2850B Black 5K)	2	12,84	25,68	2	25,68
4	Τόνερ για SAMSUNG ML 2950 ndr (MLP-D103L Black 2.5K)	2	10,76	21,52	2	21,52
5	Τόνερ για HP 1012 (HP No. 12A black, 2.000 pages)	16	5,73	91,68	16	91,68
6	Τόνερ για HP Pro P1102 (HP No. 85A black, 1.600 pages)	15	5,45	81,75	35	190,75
7	Τόνερ για HP 1320 (HP No. 49X black, 6.000 pages)	8	10,49	83,92	8	83,92

ΤΜΗΜΑ 20: ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ						
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΤΡΟΠΟ-ΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΤΡΟ-ΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
8	Τόνερ για HP P1505 (HP No. 36A black, 2.000 pages)	2	5,45	10,90	2	10,90
9	Τόνερ για HP P2015dn (HP No. 53X black, 7.000 pages)	20	10,49	209,80	20	209,80
10	Τόνερ για HP P3005dn (HP No. 51X black, 13.000 pages)	10	18,22	182,20	10	182,20
11	HP LaserJet P3005dn Fuser Unit (RM1-3741-000) Refurbished	2	144,00	288,00	1	144,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 20 ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ				1.015,87		980,87
ΦΠΑ 24%				243,80		235,41
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 20 ΜΕ ΦΠΑ				1.259,67		1.216,28

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	34.282,53	34.166,42
ΦΠΑ 24%	8.227,81	8.199,94
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	42.510,34	42.366,36

Η Επιτροπή συνεδριάζει σήμερα για να γνωμοδοτήσει σχετικά με την τροποποίηση της ως άνω σύμβασης ως προς την συμβατική αξία και τη διάρκειά της.

Βάσει του άρθρου 8 (Τροποποίηση σύμβασης κατά τη διάρκειά της) της εν λόγω σύμβασης, “Η σύμβαση μπορεί να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν.4412/2016 και κατόπιν γνωμοδότησης της επιτροπής της περ. β της παρ. 11 του άρθρου 221 του ν.4412/2016”.

Στο άρθρο 132 (Τροποποίηση συμβάσεων κατά τη διάρκειά τους), παρ. 2, του Ν. 4412/2016 προβλέπεται, ότι οι συμβάσεις μπορεί να τροποποιηθούν χωρίς νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης, εφόσον η αξία της τροποποίησης είναι κατώτερη των δύο ακόλουθων τιμών:

Των κατώτερων ορίων του άρθρου 5 του Ν 4412/2016 και

Του 10% της αξία της αρχικής σύμβασης προμήθειας.

Η τροποποίηση δεν μπορεί να μεταβάλει την συνολική φύση της σύμβασης.

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, εισηγούμαστε την τροποποίηση της σύμβασης με αριθμ. πρωτ. 36115/18-8-2022 (ΑΔΑΜ 22SYMV011113199) με τον οικονομικό φορέα EUROSUPPLIES I.K.E.:

- κατά την αξία της ίση με εκατό δέκα έξι ευρώ και έντεκα λεπτών (116,11 €) ευρώ πλέον ΦΠΑ (μείωση) και
- κατά τη διάρκειας ισχύος της, μέχρι τις 30/9/2023

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΚΑΡΥΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει:

1. Το με αριθ. πρωτ. 37900/28-07-2023 Πρακτικό της Διεύθυνσης Επιχειρησιακού και Ψηφιακού Σχεδιασμού, Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής για την τροποποίηση της σύμβασης που αφορά την «Προμήθεια Γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων».
2. Την τροποποίηση της αριθμ. πρωτ. 36115/18-8-2022 (ΑΔΑΜ 22SYMV011113199) σύμβασης του Δήμου Λαρισαίων με τον οικονομικό φορέα EUROSUPPLIES I.K.E. (ΑΦΜ:997776974, ΔΟΥ: ΠΑΛΛΗΝΗΣ, Αρμονίας 6, Σπάτα Αττικής, Τ.Κ. 190 04 που αφορά την «Προμήθεια Γραφικής Ύλης, Φωτοτυπιών, Σκαναρισμάτων, Αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων» της αριθμ. πρωτ. 54288/9-12-2022 (ΑΔΑΜ 21PROC009835962) διακήρυξης, κατά την αξία της ίση με εκατό δέκα έξι ευρώ και έντεκα λεπτών (116,11 €) ευρώ πλέον ΦΠΑ (μείωση) δηλ.42.366,36 ευρώ με ΦΠΑ αντί 42.510,34 με ΦΠΑ της αρχικής, ως κάτωθι:

ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTEHR / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / RICOH / SAMSUNG / SHARP						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΤΡΟΠΟ-ΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΤΡΟ-ΠΟΙΗΜΕΝΗ Σ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
1	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 390, 3390	24	10,56	253,44	24	253,44
2	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI ML5590	12	13,63	163,56	12	163,56
3	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (black, PGI-520BK)	1	10,89	10,89	1	10,89
4	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (black, CLI-521BK)	1	9,63	9,63	1	9,63
5	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (cyan, CLI-521C)	1	9,85	9,85	1	9,85
6	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (magenta, CLI-521M)	1	9,61	9,61	1	9,61
7	Μελάνι για CANON iP 3600 PIXMA (yellow, CLI-521Y)	1	9,61	9,61	1	9,61
8	Μελάνι για EPSON XP-210 (black 18XL, C13T18114012)	2	16,57	33,14	2	33,14
9	Μελάνι για EPSON XP-210 (cyan 18XL,	2	13,12	26,24	2	26,24

	C13T18124012)					
10	Μελάνι για EPSON XP-210 (magenta 18XL, C13T18134012)	2	13,12	26,24	2	26,24
11	Μελάνι για EPSON XP-210 (yellow 18XL, C13T18144012)	2	13,12	26,24	2	26,24
12	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (black, C13T12914011)	2	13,12	26,24	2	26,24
13	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (cyan, C13T12924011)	1	13,12	13,12	1	13,12
14	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (magenta, C13T12934011)	1	13,12	13,12	1	13,12
15	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (yellow, C13T12944011)	1	13,12	13,12	1	13,12
16	Μελάνι για EPSON WF-7110 (black 27XL, C13T27114012)	3	27,61	82,83	3	82,83
17	Μελάνι για EPSON WF-7110 (cyan 27XL, C13T27124012)	2	21,40	42,80	2	42,80
18	Μελάνι για EPSON WF-7110 (magenta 27XL, C13T27134012)	2	21,40	42,80	2	42,80
19	Μελάνι για EPSON WF-7110 (yellow 27XL, C13T27144012)	2	21,40	42,80	2	42,80
20	Τόνερ για BROTHER HL-L2310D (TN-2420)	1	61,76	61,76	1	61,76
21	Τόνερ για CANON i-SENSYS MF628CW (black, 731 H Bk, 6273B002)	2	59,73	119,46	2	119,46
22	Τόνερ για CANON i-SENSYS MF628CW (cyan, 731 C, 6271B002)	2	48,77	97,54	2	97,54
23	Τόνερ για CANON i-SENSYS MF628CW (magenta, 731 M, 6270B002)	2	48,77	97,54	2	97,54
24	Τόνερ για CANON i-SENSYS MF628CW (yellow, 731 Y,	2	48,77	97,54	2	97,54

	6269B002)					
25	Τόνερ για Lexmark E240 (24016SE)	1	71,80	71,80	1	71,80
26	Τόνερ για Lexmark MS312DN (high capacity 51F2H00)	2	102,72	205,44	2	205,44
27	Τόνερ για Lexmark MS510DN (ultra high capacity 50F2U00)	10	162,40	1.624,00	10	1.624,00
28	Τόνερ για Lexmark C925DE (black, C925H2KG)	2	136,69	273,38	1	136,69
29	Τόνερ για Lexmark C925DE (cyan, C925H2CG)	2	216,96	433,92	1	216,96
30	Τόνερ για Lexmark C925DE (magenta, C925H2MG)	2	216,96	433,92	0	0,00
31	Τόνερ για Lexmark C925DE (yellow, C925H2YG)	3	216,96	650,88	2	433,92
32	Τόνερ για OKI MB280 MFP (01239901)	1	0,00	0,00	0	0,00
33	Τόνερ για OKI B431dn (44574702)	3	66,10	198,30	3	198,30
34	Τόνερ για PANASONIC KX-MB1520 (KX-FAT410X)	1	48,27	48,27	0	0,00
35	Τόνερ για PANASONIC DP-MB310 (DQ-TCC008-X black)	4	49,96	199,84	4	199,84
36	Τόνερ για RICOH SP 112 (black, 407166 SP 100LE 1200 pages)	2	44,42	88,84	2	88,84
37	Τόνερ για RICOH MP 201SPF (black, 842024 TYPE 1270D)	2	14,81	29,62	0	0,00
38	Τόνερ για RICOH SP 325DNW (black, 821242, TYPE SP311UHY)	2	121,14	242,28	1	121,14
39	Τόνερ για SAMSUNG ML-1670 (black, MLT-D1042S)	5	42,78	213,90	5	213,90
40	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2022 (black, MLT-D111S)	2	37,38	74,76	2	74,76
41	Τόνερ για SAMSUNG ML-2165 (black, MLT-D101S)	1	42,74	42,74	1	42,74

42	Τόνερ για SAMSUNG SCX 4521 (MLT-D119S)	1	44,47	44,47	0	0,00
43	Τόνερ για SHARP MX-M266N (MX-315GT black)	20	48,55	971,00	37	1.796,35
44	Τόνερ για SHARP AR-6020N (MX-237GT black)	12	46,15	553,80	0	0,00
45	Drum για BROTHER HL-L2310D (DR-2400)	1	61,54	61,54	1	61,54
46	Drum για OKI B431 dn (44574302)	1	88,13	88,13	1	88,13
47	Drum για PANASONIC DP-MB310 (DQ-DCC018-X)	1	35,72	35,72	1	35,72
48	Drum για SHARP MX-M266N (MX-312GR)	8	21,06	168,48	8	168,48
49	Imaging unit για Lexmark MS510DN και MS312DN (50F0Z00)	3	34,73	104,19	3	104,19
50	Black Developer για SHARP MX-266N (MX-312GV)	8	14,54	116,32	2	116,32
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 18 ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			8.304,66		0	
ΦΠΑ 24%			1.993,12			1.758,76
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 18 ΜΕ ΦΠΑ			10.297,78			9.086,94

ΤΜΗΜΑ 19: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΤΡΟΠΟ ΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΤΡΟΠΟ ΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
1	Μελάνι για HP - 1700C & HP - 500C (HP No. 10 black, C4844AE)	4	43,93	175,72	4	175,72
2	Μελάνι για HP - 1700C (HP No. 11 cyan, C4836AE)	1	46,34	46,34	1	46,34
3	Μελάνι για HP - 1700C (HP No. 11 magenta, C4837AE)	1	46,34	46,34	1	46,34
4	Μελάνι για HP - 1700C (HP No. 11 yellow, C4838AE)	1	46,34	46,34	1	46,34
5	Μελάνι για HP DesignJet 510 (HP No. 82 black, CH565A)	2	41,57	83,14	2	83,14
6	Μελάνι για HP DesignJet 500 (HP No. 82 cyan, C4911A)	2	43,65	87,30	2	87,30
7	Μελάνι για HP DesignJet 500 (HP No. 82 magenta, C4912A)	2	43,65	87,30	2	87,30
8	Μελάνι για HP DesignJet 500	2	43,65	87,30	2	87,30

	(HP No. 82 yellow, C4913A)					
9	Μελάνι για HP DeskJet 4120 (HP No. 305XL black, 3YM62A)	4	14,89	59,56	4	59,56
10	Μελάνι για HP DeskJet 4120 (HP No. 305XL tricolor, 3YM63AE)	4	13,30	53,20	4	53,20
11	Μελάνι για HP DeskJet Advantage 3835 All in One (HP No. 652 black, F6V25AE)	3	11,63	34,89	3	34,89
12	Μελάνι για HP DeskJet Advantage 3835 All in One (HP No. 652 color, F6V24AE)	2	9,90	19,80	2	19,80
13	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP No 728 black, F9J68A)	3	159,96	479,88	3	479,88
14	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP No 728 yellow, F9J65A)	2	81,41	162,82	2	162,82
15	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP No 728 magenta, F9J66A)	2	81,41	162,82	2	162,82
16	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP No 728 cyan, F9J67A)	2	81,41	162,82	2	162,82
17	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP No. 953XL black, L0S70AE)	2	34,37	68,74	2	68,74
18	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP No. 953XL cyan, F6U16AE)	1	24,30	24,30	1	24,30
19	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP No. 953XL magenta, F6U17AE)	1	24,30	24,30	1	24,30
20	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP No. 953XL yellow, F6U18AE)	1	24,30	24,30	1	24,30
21	Κεφαλή εκτύπωσης για HP - 1700C (HP No. 11 black, C4810A)	4	52,32	209,28	4	209,28
22	Κεφαλή εκτύπωσης για HP - 1700C (HP No. 11 cyan, C4811A)	2	52,32	104,64	2	104,64
23	Κεφαλή εκτύπωσης για HP - 1700C (HP No. 11 magenta, C4812A)	2	52,32	104,64	2	104,64
24	Κεφαλή εκτύπωσης για HP - 1700C (HP No. 11 yellow, C4813A)	2	52,32	104,64	2	104,64
25	Κεφαλή εκτύπωσης και καθαριστικό για HP DesignJet 5500ps (HP No. 81 light magenta dye, C4955A)	1	215,47	215,47	0	0,00
26	Kit κεφαλών εκτύπωσης για HP Designjet T830 (HP No. F9J81A)	2	309,55	619,10	2	619,10
27	Τόνερ για HP 107a (HP No.	10	36,45	364,50	10	364,50

	106A black, W1106A)					
28	Τόνερ για HP CP1210 (HP No. 125A black, CB540A)	1	60,51	60,51	0	0,00
29	Τόνερ για HP CP1210 (HP No. 125A cyan, CB541A)	1	55,61	55,61	0	0,00
30	Τόνερ για HP CP1210 (HP No. 125A yellow, CB542A)	1	55,61	55,61	0	0,00
31	Τόνερ για HP CP1210 (HP No. 125A magenta, CB543A)	1	55,61	55,61	0	0,00
32	Τόνερ για HP CP2025dn (black, CC530A)	5	83,95	419,75	5	419,75
33	Τόνερ για HP CP2025dn (cyan, CC531A)	3	77,15	231,45	3	231,45
34	Τόνερ για HP CP2025dn (yellow, CC532A)	3	77,15	231,45	3	231,45
35	Τόνερ για HP CP2025dn (magenta, CC533A)	3	77,15	231,45	3	231,45
36	Τόνερ για HP P2035 (HP No. 05A black, CE505A)	2	60,37	120,74	0	0,00
37	Τόνερ για HP P2055dn (HP No. 05X black, CE505X)	4	103,15	412,60	0	0,00
38	Τόνερ για HP P3005dn (HP No. 51X black, Q7551X)	5	153,40	767,00	5	767,00
39	Τόνερ για HP P2015dn (HP No. 53X black, 7.000 pages)	3	115,38	346,14	3	346,14
40	Τόνερ για HP P3015dn (HP No. 55X black, CE255X)	2	147,74	295,48	2	295,48
41	Τόνερ για HP P4015dn (HP No. 64X black, CC364X)	8	194,52	1.556,16	8	1.556,16
42	Τόνερ για HP CP5225n (HP No. 307A black, CE740A)	5	129,13	645,65	5	645,65
43	Τόνερ για HP CP5225n (HP No. 307A cyan, CE741A)	3	227,25	681,75	3	681,75
44	Τόνερ για HP CP5225n (HP No. 307A yellow, CE742A)	3	227,25	681,75	3	681,75
45	Τόνερ για HP CP5225n (HP No. 307A magenta, CE743A)	3	227,25	681,75	3	681,75
46	Τόνερ για HP 5550dtn (black, C9730A)	14	191,93	2.687,02	8	1.535,44
47	Τόνερ για HP 5550dtn (cyan, C9731A)	7	268,99	1.882,93	7	1.882,93
48	Τόνερ για HP 5550dtn (yellow, C9732A)	7	268,99	1.882,93	7	1.882,93
49	Τόνερ για HP 5550dtn (magenta, C9733A)	7	268,99	1.882,93	7	1.882,93
50	Τόνερ για HP LJ Enterprise M506dn (HP No. 87X black, CF287X)	20	180,32	3.606,40	30	5.409,60
51	Τόνερ για HP LJ Pro M402dn (HP No. 26X black, CF226X)	15	121,99	1.829,85	25	3.049,75
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 19 ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			24.962,00			0
ΦΠΑ 24%			5.990,85			6.205,77
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 19 ΜΕ ΦΠΑ			30.952,85			32.063,14

ΤΜΗΜΑ 20: ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
1	Μελάνι για HP D4260 (HP No 350XL black, 25 ml)	2	6,84	13,68	2	13,68
2	Μελάνι για HP D4260 (HP No 351XL color, 14 ml)	1	6,74	6,74	1	6,74
3	Τόνερ για SAMSUNG ML 2851nd (ML-D2850B Black 5K)	2	12,84	25,68	2	25,68
4	Τόνερ για SAMSUNG ML 2950 ndr (MLP-D103L Black 2.5K)	2	10,76	21,52	2	21,52
5	Τόνερ για HP 1012 (HP No. 12A black, 2.000 pages)	16	5,73	91,68	16	91,68
6	Τόνερ για HP Pro P1102 (HP No. 85A black, 1.600 pages)	15	5,45	81,75	35	190,75
7	Τόνερ για HP 1320 (HP No. 49X black, 6.000 pages)	8	10,49	83,92	8	83,92
8	Τόνερ για HP P1505 (HP No. 36A black, 2.000 pages)	2	5,45	10,90	2	10,90
9	Τόνερ για HP P2015dn (HP No. 53X black, 7.000 pages)	20	10,49	209,80	20	209,80
10	Τόνερ για HP P3005dn (HP No. 51X black, 13.000 pages)	10	18,22	182,20	10	182,20

11	HP LaserJet P3005dn Fuser Unit (RM1-3741- 000) Refurbished	2	144,00	288,00	1	144,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 20 ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ				1.015,87		0
ΦΠΑ 24%				243,80		235,41
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 20 ΜΕ ΦΠΑ				1.259,67		1.216,28

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	34.282,53		34.166,42
ΦΠΑ 24%	8.227,81		8.199,94
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	42.510,34		42.366,36

3. Τη διάρκειας ισχύος της, μέχρι τις 30/9/2023.

4. Εξουσιοδοτεί την αρμόδια Υπηρεσία, ώστε να προβεί σε περαιτέρω ενέργειες με σκοπό την ολοκλήρωση της εν λόγω διαδικασίας.

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώστηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΤΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΝΑΣΙΩΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
MUNICIPALITY OF LARISSA